

# ATLIKTŲ DARBŲ AKTAS Nr. 1

2020 m. kovo 31 d.

Užsakovas: Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, įm. k. 302536989

Rangovas: UAB „Kaunesta“, įm. k. 300002812

Objektas: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto mokslo paskirties pastato Žeimenos g. 106, Kaune paprastojo remonto Rangos darbai, sutarties Nr. P20-126

Sudaryta už 2020 m. kovo mėn.

Eil. Nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimas	Kaina pagal Sutartį (Eur) be PVM	Atliktų Darbų grupės (etapo) dalis (%) nuo darbų pradžios	Atliktų Darbų grupės (etapo) dalis (%) per atsiskaitomą laikotarpį	Atliktų Darbų grupės (etapo) per atsiskaitomą laikotarpį suma (Eur) be PVM
<b>1.</b>	<b>Griovimo darbai</b>	-			-
1.1	Betono grindų ardymas	29.892,76	64,77	64,77	19.361,05
1.2	Angų pastato atitvarose kirtimas inžinerinėms sistemoms ir esamų angų didinimas	15.182,67	0,00	0,00	0,00
1.3	Grunto kasimas ir išvežimas	4.553,82	0,00	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>Statybos ir remonto darbai</b>	-			-
<b>2.1</b>	<b>Sienos</b>	-			-
2.1.1	G/k pertvarų įrengimas	80.657,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2	Dekoratyvinių pertvarų klasėse įrengimas	29.787,26	0,00	0,00	0,00
2.1.3	Sienų dengimas plytelėmis	26.718,26	0,00	0,00	0,00
2.1.4	Naujas plytų mūras	24.040,44	18,83	18,83	4.526,54
2.1.5	Mūro tinkavimas	4.620,04	0,00	0,00	0,00
2.1.6	Esamo mūro tinko remontas	17.081,20	0,00	0,00	0,00
2.1.7	Sienų dengimas akustinėmis plokštėmis	8.680,26	0,00	0,00	0,00
2.1.8	Sienų dengimas PVC	1.504,41	0,00	0,00	0,00
2.1.9	Sienų dažymas	87.506,40	0,00	0,00	0,00
2.1.10	Durų ir langų montavimas	163.654,15	0,00	0,00	0,00
2.1.11	Palangių montavimas (viduje)	8.569,12	0,00	0,00	0,00
2.1.12	Laminuotų tualetų pertvarų su durimis įrengimas	5.656,02	0,00	0,00	0,00
<b>2.2</b>	<b>Lubų įrengimas</b>	-			-
2.2.1	Lubų apdaila	109.745,38	0,00	0,00	0,00
2.2.2	Lubų garso izoliacija	40.660,69	0,00	0,00	0,00
<b>2.3</b>	<b>Grindų įrengimas</b>	-			-
2.3.1	Grindų konstrukcijos įrengimas	86.662,53	32,70	32,70	28.341,91
2.3.2	Grindų apdaila	120.158,74	0,00	0,00	0,00
2.3.3	Turėklų pakeitimas naujais	6.348,63	0,00	0,00	0,00

<b>2.4</b>	<b>Fasadų remontas</b>	-			-
2.4.1	Fasadų šiltinimas	3.318,47	0,00	0,00	0,00
2.4.2	Fasadų apdaila	2.686,10	0,00	0,00	0,00
2.4.3	Palangių įrengimas (lauke)	1.732,25	0,00	0,00	0,00
<b>2.5</b>	<b>Stogo remontas</b>	7.382,73	0,00	0,00	0,00
<b>2.6</b>	<b>Gaisrinės signalizacijos (GSS) įrengimas, programavimas ir derinimas</b>	12.405,08	0,00	0,00	0,00
<b>2.7</b>	<b>Apsaugos signalizacijos įrengimas, programavimas ir derinimas</b>	6.139,37	0,00	0,00	0,00
<b>2.8</b>	<b>Elektroniniai ryšiai</b>	-			-
2.8.1	Kompiuterinio-telefoninio tinklo įrengimas	25.685,15	0,00	0,00	0,00
2.8.2	Multimedijos tinklo įrengimas	1.047,91	0,00	0,00	0,00
2.8.3	Mokyklos skambutis	900,00	0,00	0,00	0,00
2.8.4	TV tinklo įrengimas	416,33	0,00	0,00	0,00
<b>2.9</b>	<b>Vandentiekis-nuotekos</b>	-			-
2.9.1	Lietaus nuotekų sistemos įrengimas	6.564,86	0,00	0,00	0,00
2.9.2	Buitinių nuotekų sistemos įrengimas	12.089,48	0,00	0,00	0,00
2.9.3	Karšto ir šalto vandens tiekimo sistemos pastate įrengimas	26.258,16	0,00	0,00	0,00
2.9.4	Sanitarinių prietaisų montavimas.	26.591,56	0,00	0,00	0,00
2.9.5	Gaisrinio vandentiekio įrengimas	3.704,99	0,00	0,00	0,00
<b>2.10</b>	<b>Elektrotechnika</b>	-			-
2.10.1	Vidaus jėgos tinklų įrengimas	72.074,84	0,00	0,00	0,00
2.10.2	Apšvietimo sistemos įrengimas	39.692,54	0,00	0,00	0,00
2.10.3	Žaibosaugos ir Įžeminimo įrenginių įrengimas	1.761,95	0,00	0,00	0,00
2.10.4	Avarinio apšvietimo įrengimas	2.392,88	0,00	0,00	0,00
2.10.5	Evakuacinių ženklų šviestuvų įrengimas	3.934,86	0,00	0,00	0,00
<b>2.11</b>	<b>Šildymas, vėdinimas, vėsinimas</b>	-			-
2.11.1	Šildymo sistemos įrengimas	75.310,46	0,00	0,00	0,00
2.11.2	Oro tiekimo/šalinimo sistemų RS įrengimas	215.000,00	0,00	0,00	0,00
2.11.3	Oro tiekimo sistemos P-1 įrengimas	6.503,34	0,00	0,00	0,00
2.11.4	Oro šalinimo sistemų I įrengimas	25.296,44	0,00	0,00	0,00
2.11.5	Termofikatas į vėdinimo sistemų šilumokaičius	13.895,86	0,00	0,00	0,00

2.11.6	Oro šalinimo sistemų N įrengimas	331,62	0,00	0,00	0,00
2.11.7	Oro tiekimo/šalinimo įrenginių vėsinimo sekcijų išorinių blokų įrengimas	12.971,72	0,00	0,00	0,00
2.11.8	Vėsinimo sistemų OK įrengimas	6.609,86	0,00	0,00	0,00
2.12	Šilumos tiekimas	-			-
2.12.1	Šilumos mazgo įrengimas	20.183,47	0,00	0,00	0,00
2.13	Procesų valdymas ir automatizacija	-			-
2.13.1	Šilumos punkto automatizavimas	5.657,35	0,00	0,00	0,00
2.14	Keltuvo ŽN įrengimas	12.800,00	0,00	0,00	0,00
		1.523.019,41	Suma be PVM (Eur):		52.229,50
			PVM 21%:		10.968,20
			Bendra suma su PVM (Eur):		63.197,70

Užsakovas:

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas

2020 m. kovo 31 d.

Statybos inžinierius

Rangovas:

UAB „Kaunesta“

2020 m. kovo 31 d.

Direktorius



Techninės priežiūros vadovas  
Gediminas Kalonas  
Atestatų Nr. 36363, 31722  
2020-03-31

# ATLIKTŲ DARBŲ AKTAS

Už 2020 m. 03 mėnesį  
Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė 227 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MOKSLO PASKIRTIES PASTATO (UNIK.NR.1997-3009-9013) ŽEIMENOS G. 106, KAUNE PAPRASTOJO REMONTO DARBAI  
Statiny 1 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MOKSLO PASKIRTIES PASTATO (UNIK.NR.1997-3009-9013) ŽEIMENOS G. 106, KAUNE PAPRASTOJO REMONTO DARBAI  
Rangovas 1 UAB "KAUNESTA"  
Užsakovas 5 Lietuvos sveikatos mokslų universitetas  
Statybų vadovas 5

Suma objektui 63197.70 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 GRIOVIMO DARBAI						
1 Betono grindų ardymas						
1 KAINA		Grindų ardymo darbai	kompl.	0,7	25009,501	17506,65
2 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	60,0	30,9067	1854,40
		Skyriuje 1				19361,05
		žiniaraštyje 1				19361,05
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				4065,82
		Iš viso žiniaraštyje 1				23426,87
2 SIENOS						
4 Naujas plytų mūras						
1 F8-1-4		Silikatinių plytų pertvarų mūras	m3	15,0	241,4849	3622,28
2 N7P-0306		Gelžbetoninių sąramų montavimas	vnt.	6,0	39,0851	234,51
4 N6-23		Gelžb. juostiniai pamatai	m3	1,2	558,1229	669,75
		Skyriuje 4				4526,54
		žiniaraštyje 2				4526,54
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				950,58
		Iš viso žiniaraštyje 2				5477,12
4 GRINDŲ ĮRENGIMAS						
1 Grindų konstrukcijos įrengimas						
3 N11P-0302		Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes,kai putų polistireno plokštės storis 20 mm	100m2	13,4	594,2392	7962,81
4 N11P-0201		Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas , klojant plėvelę, suklijuojant siūles	m2	1340,0	0,8271	1108,31
5 N11P-1501		Armėtų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų) , paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 80.00 mm	100m2	13,4	1286,737	17242,27
6 N11-170		Betoninių grindų armavimas tinklais	t	1,5	1352,3452	2028,52
		Skyriuje 1				28341,91
		žiniaraštyje 4				28341,91
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				5951,80
		Iš viso žiniaraštyje 4				34293,71
		Statinyje 1				63197,70

Šešiasdešimt trys tūkstančiai šimtas devyniasdešimt septyni eurai septyniasdešimt centų

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

Statybų vadovas

Užsakovas  
Lietuvos sveikatos mokslų universitetas



Rangovas  
UAB "KAUNESTA"

Direktorius




Techninės priežiūros vadovas  
**Gediminas Kalonas**  
Atestaty Nr. 36363, 31722  
2020-03-31

